
segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00037 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

DECRETO DE Nº  210   03 de  maio de 2013. 

 

Dispõe sobre a alteração da composição dos 
membros Titularem e Suplente do Conselho 
Municipal de Assistência Social – CMAS, 
representantes da Secretaria Municipal de 
Assistência, 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a 
Lei Municipal nº 097/1999 de 06 de julho 1999. 

 

   
DECRETA: 

  Art. 1º - Altera os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – 
CMAS, representantes da Secretaria Municipal de Assistência, nomeados através do 
Decreto de Nº 106/2013, de  22 de fevereiro de 2013. 

 

  Art. 2º - Ficam Nomeados  os membros para compor o Conselho Municipal 
de Assistência Social – CMAS, representantes da Secretaria Municipal de Assistência, 
  
REPRESENTANDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 
SILVANA SANTANA CALDAS PASSOS (Titular) 
ANA QUELE DOS SANTOS CUNHA DA CRUZ(Suplente) 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 03 de 
maio de 2013                  
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2D28C6F35D1A7BD9CAA6EFB872FE7C66


